R ESO LV E:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua Jo1'1o Lopes Filho. 120 . cenlto
CEP. 18240-000 · Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nn 177/2015

De 06/11/2015

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo cm exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) AUTORIZAR. a Conselheira Tutelar VERA LUCIA LOPES NEGRÃO.

portadora do RG 11" W.226.3.53 SSP/SP e da CNH 002729282480, categoria "B ",afazer uso. bem como

trafegar pelas vias públicas municipais. os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. com validade até

09/0l/2016. revogadas as disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE N ~ATUBA. 06 DE NOVEMBRO DE 2015.

Alixmlu no ,1mulro du Pn•fdtun,

Angatuhn.06/1 1/2015.

/GUES

Chcfo dc G11hi11ct

-